
伊金霍洛旗第三期新教师骨干教师跟岗培训竞争性磋商公告

招标项目编号（YCZB-2025-055）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,伊金霍洛旗

一、招标条件

本伊金霍洛旗第三期新教师骨干教师跟岗培训已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:25万
元，招标人为伊金霍洛旗教育体育事业发展中心。本项目已具备招标条件，招标方式为竞争性磋商。

二、项目概况和范围

规模：本项目采购预算资金（最高限价）为250000元；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

伊金霍洛旗第三期新教师骨干教师跟岗培训

三、投标人资格要求：

第1标段伊金霍洛旗第三期新教师骨干教师跟岗培训的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： （1）具有独立承担民事责任的能力； （2）具有良好的
商业信誉和健全的财务会计制度； （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； （4）有依法缴纳税收和社
会保障资金的良好记录； （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （6）法律、行政
法规规定的其他条件。 2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-16 16:30:00到2025-07-23 17:30:00。

获取方式：现场获取或邮箱发送。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-28 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，伊金霍洛旗富贵苑东门金辰商业中心316室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-28 09:30:00。

开标地点：伊金霍洛旗富贵苑东门金辰商业中心316室。

七、其他

获取采购文件所需资料：（1）供应商信息表（须注明单位名称、联系人、联系电话、邮箱、所投项目名称及标包
名称等信息）；（2）有效的营业执照副本复印件；（3）有效的法定代表人的身份证明原件或有效的法定代表人

2025/7/16 15:41 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



的授权委托书；（4）本项目特定资格要求的资料及供应商认为有必要提供的资料。注：采用现场获取文件的投标
人须将以上资料（须加盖公章鲜章）装订成册递交到内蒙古宇诚项目管理有限公司；采用网上获取文件的投标人须
将以上资料（须加盖公章鲜章）扫描成一个PDF文件后发送至邮箱（465106189@qq.com），并告知代理机构工
作人员。供应商应对所提供资料的真实性、有效性负责，并确保所提供的资料均在有效期内，如发现存在虚假资
料，采购单位取消其投标或中标资格，由此造成的后果由投标或中标单位自负，并承担相应的法律责任。采购人及
采购代理机构不保证已获取采购文件的潜在供应商均通过资格审查；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)，中国采购与招标网(https://www.chinabidding.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为伊金霍洛旗教育体育事业发展中心。

九、联系人

招标人：伊金霍洛旗教育体育事业发展中心

地址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗

联系人：王万清

电话：13848796352

邮件：/

招标代理机构:内蒙古宇诚项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗富贵苑东门金辰商业中心316室

联系人：潘巧娥

电话：18047789774

邮件：465106189@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/16 15:41 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
https://www.chinabidding.com.cn/
mailto:465106189@qq.com

		2025-07-16T15:44:30+0800
	1页(0,0)
	内蒙古宇诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-16T15:44:30+0800
	1页(0,0)
	内蒙古宇诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-16T15:44:14+0800
	2页(293,282)
	内蒙古宇诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-16T15:43:45+0800
	2页(176,217)
	内蒙古宇诚项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




